Istituto Comprensivo "CAPORIZZI-LUCARELLI"
Scuola Secondaria ad Indirizzo Musicale
Via Pl Caporizz, 36 - 70027 Acquaviva delie Fanti (BA)
- CF 91121600729

PRI ASTY UL 4T

www.iccaporizzilucarelli.edu.it

n\m CNE LUROPEN gﬁ%'*ﬁ'ﬁﬁ%g& :
£ - o

Alle scuole di ogni ordine e grado della provincia di BARI

Al sito web: www.iccaporizzilucarelli.edu.it

Oggetto: Termine di presentazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per I'anno scolastico
2024 /2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.M. n.131 del 13/06/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente ed
ATA"

Visto il D.Lgs n.297/1994;
Visto il D.P.R. n.275 dell'8/03/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche:

Considerata la possibilita di dover procedere alla stipula di contratti a Tempo Determinato per I'anno
scolastico 2024/2025 nei vari indirizzi di questa Istituzione scolastica:

Ritenuto opportuno regolamentare le procedure di presentazione delle MAD per il conferimento di eventuali
incarichi a Tempo Determinato per I'anno scolastico 2043/2025;

DISPONE
ART. 1-0GGETTO

Modalita e procedure di acquisizione delle messe a disposizione di Docenti ed ATA aspiranti a supplenze brevi
presso [lstituto comprensivo “Caporizzi — Lucarelli” di Acquaviva delle Fonti (BA) in caso di esaurimento delle
graduatorie d'istituto (I-II-1ll fascia).

ART. 2 - CRITERI PER L’ACQUISIZIONE DELLE MESSE A DISPOSIZIONE PERSONALE DOCENTE E ATA
| criteri per 'acquisizione delle dichiarazioni di messa a disposizione (MAD) da parte degli aspiranti a supplenze
del personale, docente e ATA, sono i seguenti:
e la presentazione delle domande di messa a disposizione deve avvenire entro il 31 agosto 2024
esclusivamente tramite posta elettronica PEO e PEC ai seguenti indirizzi: baic89500a@istruzione.it —
baic89500a@pec.istruzione.if;

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPORIZZ| - LUCARELLI - C.F. 91121600729 C.M. BAIC89500A - A315591 - ISTITUTO COMPRENSIVO "CAPORIZZI - LUCARELLI"

Prot. 0004398/U del 09/07/2024 11:19 VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie




e Deve essere dichiarata Iimmediata disponibilita a prendere servizio in caso di supplenze inferiori a trenta
giorni;

e Nelle istanze di MAD per l'insegnamento sul sostegno dovra essere esplicitato il possesso del titolo di studio
per l'insegnamento sul sostegno, data e luogo di conseguimento; si dovra dichiarare di aver presentato la
messa a disposizione in una sola provincia. Per i posti di sostegno, le messe a disposizione dei docenti in
possesso di titolo di specializzazione conseguito anche dopo linvio della domanda di MAD avranno

precedenza rispetto a quelle dei docenti che ne sono sprowvisti.

ART. 3- ENTRATA IN VIGORE E DURATA

Il presente Dispositivo entra in vigore il giomo della pubblicazione e resta in vigore fino al 31 agosto 2024.

ART. 4- DISPOSIZIONI FINALI

Le domande non presentate secondo la procedura prevista nel presente Dispositivo non saranno prese in
considerazione.

La validita delle domande presentate & limitata all'anno scolastico di riferimento;

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti.
Per quanto non previsto dal presente si applicano le norme contenute nelle vigenti disposizioni nazionali e

comunitarie in materia.

I IDIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.. Anpa Maria BOSCO
% oser
¥




